
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

06.12.2022 №A-2238

О результатах Всероссийского творческого конкурса«Для мамы с любовью» ко Дню Матери

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Ильченко Ирина Николаевна ДП-2238-90874 от 05.12.2022
6) Галина Сергеевна Безрукова ДП-2238-90947 от 05.12.2022
7) Галина Арсентьевна Амрахова ДП-2238-91010 от 05.12.2022
8) Сгонник Елена Ивановна ДП-2238-91073 от 05.12.2022
9) Попова Марина Александровна ДП-2238-91124 от 05.12.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса«Для мамы с любовью» ко Дню Матери

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Костылева Полина
Корнилова 
Татьяна 
Владимировна

Луч 2 место ДП-2238-
89291

2 Лукманова Элиф
Головятенко 
Татьяна 
Николаевна

"Букет для мамы" 2 место ДП-2238-
89654

3 Болтаев 
Мустафожон

Несветаева 
Светлана 
Ивановна

"Для мамочки родной" 2 место ДП-2238-
89874

4 Полякова 
Маргарита

Киселева Марина 
Владимировна "Моя мамочка звезда" 1 место ДП-2238-

89876

5 Каншиева София Емельянова 
Ольга Петровна Фоторамка для мамы 1 место ДП-2238-

90013

6 Антонова Валерия Антонова Ирина 
Львовна "Букет для мамы" 1 место ДП-2238-

90033



7 Степанова Арина Ванина Ольга 
Владимировна Необычный букет 1 место ДП-2238-

90042

8 Хамитова Амина Лямова Светлана 
Ивановна "Для мамы с любовью" 1 место ДП-2238-

90043

9 Иванова Варвара
Светлана 
Алексеевна 
Беспалова

"Для мамы с любовью" 2 место ДП-2238-
90044

10 Якименко София Агафонова Алёна 
Сергеевна Букет для мамы 2 место ДП-2238-

90047

11 Воспитанники 
средней группы

Пархомцева 
Наталья 
Фёдоровна

Букет для мамочки 2 место ДП-2238-
90073

12 "Лучики" Группа Конюхова Оксана 
Владимировна

"Букет любви и нежности для наших 
мам" 1 место ДП-2238-

90101

13 Группа "Лучики" Шадрина Елена 
Владимировна

"Букет любви и нежности для наших 
мам" 2 место ДП-2238-

90137

14 Панченко 
Надежда

Арефина 
Светлана 
Юрьевна

Любимой мамочке подарок 2 место ДП-2238-
90221

15
Стрючкова 
Александра 
Николаевна

Сорокина Елена 
Сергеевна Для мамы с любовью 3 место ДП-2238-

90236

16 Черешнева 
Варвара

Гомзарь Елена 
Николаевна Для мамы с любовью 1 место ДП-2238-

90244

17 Андреева Ксения Дьякова Оксана 
Александровна Цветы для любимой мамы 1 место ДП-2238-

90245

18 Бородачева Дарья
Бабакова 
Александра 
Николаевна

"Подарок для мамы" 3 место ДП-2238-
90248

19 Панченко София
Арефина 
Светлана 
Юрьевна

Подарок маме 2 место ДП-2238-
90276

20 Кононова 
Александра

Романова 
Екатерина 
Александровна

"Мамин День!" 2 место ДП-2238-
90293

21 Дерюгин Матвей Тенькова Оксана 
Александровна Самой родной и единственной 1 место ДП-2238-

90301

22 Ласточкин 
Алексей

Тенькова Оксана 
Александровна Подарок для мамы 1 место ДП-2238-

90302

23 Кузин Михаил
Лаврушина 
Наталья 
Владимировна

Мама Света 1 место ДП-2238-
90303

24 Ахмадеев Виталий Тенькова Оксана 
Александровна Для мамы с любовью 1 место ДП-2238-

90304



25 Мартемьянова 
София

Матреночкина 
Виктория 
Петровна

"Открытка для мамы" 2 место ДП-2238-
90308

26 Дмитриева Ксюша
Черенкова 
Марина 
Витальевна

"Цветы для мамы" 1 место ДП-2238-
90316

27 Бредихина Софья
СИТНИКОВА 
АЛЬБИНА 
ЮРЬЕВНА

Для любимой мамы 1 место ДП-2238-
90317

28 Быкова Дарья Татьяна Юрьевна 
Абрамычева Лилии 1 место ДП-2238-

90320

29 Кадымаевы Даша
Ковальская 
Татьяна 
Витальевна

"Символ сеиьи" 1 место ДП-2238-
90321

30 Серкина Анна
Халаимова 
Светлана 
Ивановна

"Моя любимая мама" 2 место ДП-2238-
90322

31 Серёжкин Артём Безрукова Е.Г. "Цветочки для мамы" 2 место ДП-2238-
90323

32 Фатихова Марьям
Штейнгауэр 
Ирина 
Камильевна

Смирнова " Вальс светлячков". 2 место ДП-2238-
90324

33 Скрыбыкина Катя Аярова Антонина 
Прокопьевна " Для мамы с любовью" 1 место ДП-2238-

90342

34

Участники 
кружка ДПИ " 
Волшебная 
мастерская"

Аникина Ольга 
Владимировна "Ангел - мама на земле" 2 место ДП-2238-

90343

35 Землянский 
Алексей

Овченкова 
Виктория 
Викторовна

Подарок мамочке любимой 1 место ДП-2238-
90352

36 Шумилова Алёна Ласкова Светлана 
Сергеевна "Открытка для мамочки" 2 место ДП-2238-

90365

37 Клюева Олеся 
Михайловна

Ганчин Татьяна 
Михайловна Моя мама - доктор 1 место ДП-2238-

90369

38 Группа 
Акварелька

Рыжкова Галина 
Николаевна "Незабудки для мамы" 1 место ДП-2238-

90374

39 Тужилова Милена Баранова Ирина 
Николаевна Моя любимая мама 2 место ДП-2238-

90378

40 Воронина 
Анастасия

Шмыгленко 
Наталья 
Александровна

"Мамочка моя" 3 место ДП-2238-
90385

41 Шапошникова 
Маргарита

Зерщикова 
Светлана 
Ивановна

Для мамы 2 место ДП-2238-
90387



42 Косолапова 
Ульяна

Зерщикова 
Светлана 
Ивановна

Букет для мамы 2 место ДП-2238-
90389

43 Гучакова Алия Хуштова Римма 
Владимировна Портрет матери 1 место ДП-2238-

90393

44 Мартынюк Маруся
Лебедева 
Валентина 
Сергеевна

Мамин портрет 1 место ДП-2238-
90397

45 Южакова Валерия Резвая Вера 
Витальевна песня "Маленький тигрёнок" 2 место ДП-2238-

90405

46 Арефьева 
Виктория

Орлова Мария 
Ивановна

"Любимые цветочки для любимой 
мамочки " 1 место ДП-2238-

90408

47 Шидакова Ирма Хуштова Римма 
Владимировна Мамуля 2 место ДП-2238-

90411

48 Некрасов 
Константин

Гаджиева 
Патимат 
Магомедовна

«Лисенок и его мама» 1 место ДП-2238-
90426

49 Нестеренко 
Сергей

Катаева Елена 
Валерьевна

Рассказ "Как роботы научили брать 
пример с мамы" 1 место ДП-2238-

90431

50 Иванова Ноган Манжикова 
Байрта Ивановна "Поздравляю, мамочка!" 2 место ДП-2238-

90435

51 Штемберг Лиза Федчук Вера 
Петровна Цветочек для мамы 2 место ДП-2238-

90447

52
Студия 
эстрадного танца 
"Верейс"

Сучкова 
Вероника 
Анатольевна

Танец "Умка" 2 место ДП-2238-
90449

53 Тагирова Арина Калядина Елена 
Ниловна

Стихотворение " Как здорово, что 
мама есть на свете!" 1 место ДП-2238-

90458

54 Тарасова 
Ангелина

Забелина 
Людмила 
алексеевна

"Мама". Слова и музыка: Анна 
Петряшева 2 место ДП-2238-

90467

55 Коновалов 
Константин

Барскова Татьяна 
Михайловна "Мамины руки" 3 место ДП-2238-

90470

56 Селдушева София
Баляйкина 
Екатерина 
Сергеевна

Шляпка для любимой мамочки 2 место ДП-2238-
90475

57 Васильев Максим Куршова Ольга 
Антоновна Мамочка моя. 2 место ДП-2238-

90487

58 Климин Кирилл Куршова Ольга 
Антоновна Мамочка моя. 2 место ДП-2238-

90488

59 Карелина 
Виктория

Крент Елена 
Александровна "Тюльпаны для мамы" 2 место ДП-2238-

90498



60 Судочакова 
Виктория

Щербакова 
Антонина 
Михайловна

"Моя мамочка!" 2 место ДП-2238-
90503

61 Топакова Алина
Щербакова 
Антонина 
Михайловна

"Моя мамочка!" 2 место ДП-2238-
90504

62 Тилебова Хава 
Хансолтановна

Удавихина Ольга 
Сергеевна Моя любимая мама 1 место ДП-2238-

90516

63 Шевякова Валерия
Королёва 
Людмила 
Юрьевна

Мамочкин портрет 3 место ДП-2238-
90518

64 Рожанкова Вера
Новикова 
Людмила 
Ивановна

"Мамочка моя" 2 место ДП-2238-
90522

65 Куразова Альбина Манжикова 
Байрта Ивановна Открытка для мамы! 2 место ДП-2238-

90523

66 Воспитанники 
группы "Пчёлки"

Игнатьева 
Зинаида 
Витальевна

Любимой маме 1 место ДП-2238-
90526

67 Средняя группа 
"Маша медведь"

Трубникова 
Айгуль 
Николаевна

МИЛОЙ МАМЕ 1 место ДП-2238-
90532

68 Токарева Алиса Барановская 
Олеся Андреевна Моя мама! 1 место ДП-2238-

90534

69 Золотов Степан Чуркина Надежда 
Витальевна Панно из сухоцветов 1 место ДП-2238-

90536

70 Тенищева София Манн Татьяна 
Ивановна С Днём Матери! 1 место ДП-2238-

90539

71 Коньшина Мария Ольга Петровна 
Надымова Открытка "Цветы для мамы" 2 место ДП-2238-

90546

72 Аглиуллина 
Амелина

Штейнгауэр 
Ирина 
Камильевна

Ф.Бер Полька" Воображуля". 2 место ДП-2238-
90550

73 Барболина София Сергеева Татьяна 
Евгеньевна Цветы для мамы 2 место ДП-2238-

90556

74 Сивоха Лиза Агафонова Елена 
Николаевна Цветок для мамы 2 место ДП-2238-

90561

75 Кискоров Глеб Ханоян Лариса 
Геннадьевна "Моя мамочка!" 1 место ДП-2238-

90567

76 Чинчекова Марина Ханоян Лариса 
Геннадьевна "Моя мамочка!" 1 место ДП-2238-

90568

77 Кискоров Макар Трубина Ольга 
Ивановна "Моя мамочка!" 2 место ДП-2238-

90569



78 Кочев Иван Трубина Ольга 
Ивановна "Для моей мамочки" 2 место ДП-2238-

90570

79 Дьякова 
Елизавета

Смирнова Юлия 
Борисовна "Мамина забота" 1 место ДП-2238-

90579

80 Мутаирова Самира Бобровская 
Ирина Олеговна Букет для Мамы 2 место ДП-2238-

90580

81 Разгуляева 
Василиса

Сакалина Елена 
Викторовна Удивительная аппликация 3 место ДП-2238-

90591

82 старшая группа " 
РАДУГА"

Екатерина 
Александровна 
Жарикова

" С милой мамочкой тепло!" 1 место ДП-2238-
90601

83 Рзянина Мария Кречнева Ирина 
Львовна Портрет моей любимой мамы 1 место ДП-2238-

90614

84 Щелчкова Лиза
мордвинова 
надежда 
сергеевна

"Для мамы с любовью" 1 место ДП-2238-
90617

85 Павидис Кирилл
Татьяна 
Геннадьевна 
Сивкова

Для мамы с любовью 1 место ДП-2238-
90622

86 Тулина Агата Исакова Оксана 
Викторовна Открытка для любимой мамочки 2 место ДП-2238-

90627

87 Группа № 9 
(средняя)

Черепанова 
Елена Викторовна "Для любимой мамочки!" 2 место ДП-2238-

90628

88 Липова Вера Телятник Татьяна 
Васильевна Лучшая на свете! 1 место ДП-2238-

90629

89
Коллективная 
работа средней 
группы

Галицкая Елена 
Валерьевна Сердечко для мамы 1 место ДП-2238-

90630

90 Василенко 
Ангелина

Баранова Любовь 
Валентиновна Роза 2 место ДП-2238-

90642

91
Лейкина 
Светлана 
Ивановна

ЖУЛЕВА А. А "МАМА- ПЕРВОЕ СЛОВО " 1 место ДП-2238-
90650

92 Коллектив 
"Лебёдушка"

Кремлёва 
Наталья 
Романовна

Танец с цветами для милых мам 2 место ДП-2238-
90653

93 Группа"Непоседы" Яковлева Г. А. Поздравление для мамы. 2 место ДП-2238-
90658

94 Булатова Полина Корикова Оксана 
Владимировна Для мамы - с любовью! 2 место ДП-2238-

90659

95 Регуш Алиса Доценко Татьяна 
Александровна Мамочка моя! 2 место ДП-2238-

90663



96 Заварина Ксения Винтоняк 
Виктория Моя мамочка 3 место ДП-2238-

90666

97 Клименко Софья Анисимова Ольга 
Михайловна "Для мамы с любовью!" 1 место ДП-2238-

90668

98 Суетина Елена 
Анатольевна

Суетина Елена 
Анатольевна Я, мама, люблю тебя! 1 место ДП-2238-

90671

99 Исянбаев Артём
Юсупова 
Людмила 
Михайловна

«Мамочки любимой портрет» 2 место ДП-2238-
90672

100 дети группы 
"Жемчужинки"

Халикова 
Ильмира 
Нурисламовна

"Подарок для милой маме!" 2 место ДП-2238-
90673

101 Карлов Сергей Дыльдина Галина 
Федоровна Самая дорогая и любимая! 2 место ДП-2238-

90681

102 группа 
"Колокольчик"

Чайкина Ольга 
Николаевна Подарок для мамы 1 место ДП-2238-

90683

103 Губаев Самир
Зайдарова 
Вероника 
Сергеевна

Мамино сердце 2 место ДП-2238-
90691

104 Султашева Алина
Султашева 
Виктория 
Александровна

для любимой мамы 2 место ДП-2238-
90699

105 Кордонский Данил
Елена 
Николаевна 
Зенина

"Единственной маме на свете" 2 место ДП-2238-
90709

106 учащиеся 6 класса
Ирина 
Анатольевна 
Буланова

"Букет для милых мам" 1 место ДП-2238-
90711

107
Коллективная 
работа группы 
"Гномики"

Дементьева 
Елена Юрьевна Сердечки для мамочки 1 место ДП-2238-

90713

108 Строков Артем Нуянзина Ирина 
Петровна Л.Архипова " Забытый вальс" 2 место ДП-2238-

90717

109 Куцарев Максим
Литвинова 
Лариса 
Васильевна

"Сердечко для мамы" 3 место ДП-2238-
90722

110 Семешина Полина
Зимовейская 
Татьяна 
Александровна

Мамочка 2 место ДП-2238-
90728

111 обучающиеся 6 
"а" класса

Ерёмина Наталья 
Валентиновна "Открытка для мамочки" 2 место ДП-2238-

90730

112 Щербаков 
Вячеслав

Краснощёкова 
Дина Ивановна "Подарок для мамы" 2 место ДП-2238-

90738



113 Фазылова Жасмин
Волкова 
Светлана 
Юрьевна

"Подарок для мамочки" 2 место ДП-2238-
90740

114 Сударкина Анна
Гнилорыбова 
Светлана 
Сергеевна

"Букет для мамы" 1 место ДП-2238-
90741

115 Костя З. Баранова Влада 
Олеговна Букет для мамочки 2 место ДП-2238-

90742

116 Воропаева Есения
Филимонов 
Владимир 
Владимирович

Моя мама лучше всех! 1 место ДП-2238-
90743

117 Маслов Дмитрий
Филимонов 
Владимир 
Владимирович

Мамино сердце 2 место ДП-2238-
90744

118 Наумова 
Анастасия

Гнилорыбова 
Светлана 
Сергеевна

Подарок для любимой мамы 2 место ДП-2238-
90745

119 Мишин Илья
Филимонов 
Владимир 
Владимирович

Тюльпан для мамы 1 место ДП-2238-
90746

120 Ганеева Милана
Гнилорыбова 
Светлана 
Сергеевна

Фиалочки для милой мамочки 1 место ДП-2238-
90748

121 Мишин Сергей
Филимонов 
Владимир 
Владимирович

Милый образ мамы 1 место ДП-2238-
90749

122 Охота Алиса
Филимонов 
Владимир 
Владимирович

Кулон для мамы 2 место ДП-2238-
90750

123 Понкратьев 
Даниил

Филимонов 
Владимир 
Владимирович

Единственной маме на свете 1 место ДП-2238-
90751

124 Сентябрев Михаил
Филимонов 
Владимир 
Владимирович

Мама-первое слово 2 место ДП-2238-
90753

125 Сериков Василий
Филимонов 
Владимир 
Владимирович

Красота для мамы 2 место ДП-2238-
90754

126 Сухой Егор
Филимонов 
Владимир 
Владимирович

С любовью к маме 2 место ДП-2238-
90755

127 Коллектив 
"Дружный класс"

Сасевич Наталья 
Михайловна видеопоздравление мамам 1 место ДП-2238-

90756



128 Тимофеев 
Савелий

Филимонов 
Владимир 
Владимирович

Любимой мамочке 1 место ДП-2238-
90757

129
Танцевальный 
коллектив 
"Кадриль"

Бабушкина 
Любовь 
Викторовна

Песня " Мама" 2 место ДП-2238-
90758

130 Зайцева Ирина 
Александровна

Зайцева Ирина 
Александровна Мама и Я 2 место ДП-2238-

90763

131 Воронцова 
Надежда

Малышева Ирина 
Юрьевна "Нежность и забота" 1 место ДП-2238-

90764

132 Ананьева Софья Курочкина Ольга 
Витальевна Цветочная фантазия для мамы 1 место ДП-2238-

90766

133 Асторин Павел Храпко Анна 
Владимировна Букет для мамочки 1 место ДП-2238-

90767

134 Чернышева София Храпко Анна 
Владимировна "Мамулечке любимой!" 2 место ДП-2238-

90768

135 Группа 
"Капитошки"

Шипицина 
Галина Ивановна Мама - солнышко мое 1 место ДП-2238-

90769

136 Булаева Елена
Жураковская 
Ольга 
Владимировна

Подарок для любимых мамочек 2 место ДП-2238-
90775

137 Илюшин Андрей Кошевая Елена 
Павловна Чудесная шляпка для мамы 1 место ДП-2238-

90778

138 Аллахяров 
Эмирхан

Кнухова Люсана 
Хасановна "Подарок маме" 2 место ДП-2238-

90779

139 Зубкова Вероника Шадрина Татьяна 
Александровна "Мамочка моя" 2 место ДП-2238-

90803

140 Лысенко Артём
Осипова 
Екатерина 
Викторовна

Портрет Мамочки 1 место ДП-2238-
90808

141

Трио: Заганич 
Анна, Семенова 
Аглая, 
Тамбовцева 
Маргарита

Петрова Любовь 
Валерьевна

песня «Мама» Из репертуара 
вокальной студии «Непоседы» 1 место ДП-2238-

90812

142 Группа "Бусинки"
Василенко 
Марина 
Анатольевна

Её Величество Мама 3 место ДП-2238-
90813

143 Федоров Дмитрий Чванова Дарья 
Станиславовна Букет для мамочки 1 место ДП-2238-

90819

144 Жалкирова 
Дилара

Чванова Дарья 
Станиславовна Подарок от зайки 1 место ДП-2238-

90820



145 Лазарев Марк
Башмакова 
Вероника 
Юрьевна

Любимая мамочка 2 место ДП-2238-
90838

146 Спиридонова 
Карина

Лошкарева 
Наталия 
Александровна

Мама Настя 2 место ДП-2238-
90842

147 Евграфова Анеля
Бочарова 
Надежда 
Васильевна

"Мамочка милая, мама моя" 3 место ДП-2238-
90846

148 Вокальная группа 
"Соловушки"

Борисова Галина 
Федоровна

Русская народная песня "Как у 
наших у ворот" 1 место ДП-2238-

90849

149 Пирогова Дарья
Коршикова 
Светлана 
Владимировна

Ловец снов 2 место ДП-2238-
90864

150 Волкова Мария
Коршикова 
Светлана 
Владимировна

Кукла оберег 2 место ДП-2238-
90865

151 старшая 
группа"Умняшки"

Галина 
Владимировна 
Дмитриева

"Мамы всегда с нами"! 1 место ДП-2238-
90885

152 Чернов Артём
Людмила 
Николаевна 
Писаренко

"Это моя Мама" 1 место ДП-2238-
90899

153 Лафишева Аня
Савкина 
Анастасия 
Александровна

Чайник 2 место ДП-2238-
90908

154 Группа номер 2
Доронина 
Анастасия 
Ивановна

Полюбутесь-ка друзья, это-мама, это-
я! 1 место ДП-2238-

90915

155

Группа детей, 
посещающих 
занятия 
"Риторика для 
дошкольников"

Катаева Елена 
Валерьевна Плакат "Моя мама" 1 место ДП-2238-

90917

156 Комарова Варвара Коробкина Ирина 
Сергеевна Сирень для мамы 1 место ДП-2238-

90919

157 Михайлова 
Виктория

Вигелина 
Виктория 
Сергеевна

Сердце отдаю маме 1 место ДП-2238-
90921

158 Группа №3 для 
детей с ТМНР

Александрова 
Надежда 
Валерьевна

Мама - главное слово 1 место ДП-2238-
90934

159 Трио: Шевцова-
Ишкина-Еремина

Наталия 
Александровна 
Шевцова

И.С.Бах.Волынка. 2 место ДП-2238-
90941



160
Старшая группа 
№10 "Теремок"14 
человек

Козлова Наталья 
Александровна "Подарочек для любимых мамочек" 2 место ДП-2238-

90944

161 Дуэт: Шевцова-
Еремина

Наталия 
Александровна 
Шевцова

В.Ходош.Балет. 1 место ДП-2238-
90946

162 Шутова Виктория Пшенцова Ольга 
Леонидовна Цветы для мамы 2 место ДП-2238-

90953

163
Вокальный 
ансамбль 
"Росинки"

Беляева Любовь 
Юрьевна Песня "Мамочка, я люблю тебя" 1 место ДП-2238-

90964

164 Вокальный 
ансамбль "Росы"

Беляева Любовь 
Юрьевна Песня "Мама" 1 место ДП-2238-

90966

165 Кулешова Лидия Федосова Ольга 
Алексеевна Моя мамочка Любимая 2 место ДП-2238-

90975

166 Пехтерев Илья Ухабова Светлана 
Юрьевна Единственной мама на свете 1 место ДП-2238-

90977

167 Богатинская 
Александра

Пылёва Нина 
Николаевна "Цветы для мамы" 1 место ДП-2238-

90980

168 группа Капелька
Козлова 
Снежанна 
Александровна

Поздравление для мамы 1 место ДП-2238-
90991

169

Группа 
общеразвивающей 
направленности 
для обучающихся 
от 6 до 7 лет

Понкратова 
Любовь Петровна Песня "Моя мама" 1 место ДП-2238-

91011

170 Крещик Анна Коцубенко Амина 
Константиновна Букет для любимой мамы 2 место ДП-2238-

91014

171 Генералова 
Полина

Штейнгауэр 
Ирина 
Камильевна

В.Коровицын " Интермеццо" 1 место ДП-2238-
91023

172 Шумихин Игнат
Хомягина 
Татьяна 
Алексеевна

"Открытка для мамочки" 2 место ДП-2238-
91025

173 Витман Мария Садовникова 
Анна Викторовна Цветы из бисера "Букет для Мамы" 2 место ДП-2238-

91027

174 Корякина Дарья Садовникова 
Анна Викторовна Поделка из бисера "Любимой Маме" 2 место ДП-2238-

91029

175 Харандаев Дандар
Дугарова 
Билигма 
Дамдинцыреновна

Lego-живопись открытка «Любимой 
маме» 1 место ДП-2238-

91045

176 Кимиличкин 
Павел

Дугарова 
Билигма 
Дамдинцыреновна

Подарок любимой маме 2 место ДП-2238-
91046



177 Коцубенко 
Арсений

Амина 
Константиновна 
Коцубенко

Букет для любимой мамы 2 место ДП-2238-
91057

178 Животова Таисия
Амина 
Константиновна 
Коцубенко

Букет для любимой мамы 2 место ДП-2238-
91058

179 Думбадзе Катя Безрукова Галина 
Сергеевна Цветок любви 1 место ДП-2238-

91069

180 Дети 12 группы Шишкина Юлия 
Александровна Подарок для мам! 2 место ДП-2238-

91071

181 "Ромашка" Дети 
группы

Мещерякова 
Снежана 
Сергеевна

Самая лучшая мама! 2 место ДП-2238-
91112

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


